Ersatzfahrplan ZvF/BM: 36057

R B 69 18.10.2024-25.10.2024
Sperrung: ENBMP <> EHE
Herford : - eurobahn
Auswirkungen: Vorplanabfahrten + Haltausflle —
J
Hamm (Westf) Hbf
18.10.2024 Freitag X X
19.10.2024 Samstag X X X X X X X X X X X X X X X X
20.10.2024 Sonntag X X X X X X X X X X X X X X X
21.10.2024 Montag X X X X X X X X X X X X X X X X X X
22.10.2024 Dienstag X X X X X X X X X X X X X X X X X X
23.10.2024 Mittwoch X X X X X X X X X X X X X X X X X X
24.10.2024 Donnerstag X X X X X X X X X X X X X X X X X X
25.10.2024 Freitag X X X X X X X X X X X X X X X X X
Linie RB 69 RB 69 RB 69 RB 69 RB 69 RB 69 RB 69 RB 69 RB 69 RB 69 RB 69 RB 69 RB 69 RB 69 RB 69 RB 69 RB 69 RB 69 RB 69
Zugnummer 89964 89966 89968 89970 89972 89974 89976 89978 89980 89982 89984 89986 89988 89990 89992 89994 90090 89996 89998
Herford ab 07:16
Brake (b Bielefeld) an 0721
ab 07:21
Bielefeld Hbf, an o727
ab 05:21 06:21 07:32 08:23 09:31 10:23 11:31 12:23 13:31 14:23 156:31 16:23 17:31 18:23 19:31 20:23 21:31 00:01 01:09
Brackwede an 05:24 06:24 07:35 08:26 09:34 10:26 11:34 12:26 13:34 14:26 15:34 16:26 17:34 18:26 19:34 20:26 21:34 00:04 01:12
ab 05:24 06:24 07:36 08:26 09:34 10:26 11:34 12:26 13:34 14:26 15:34 16:26 17:34 18:26 19:34 20:26 21:34 00:04 01:12
lsselhor an 05:29 06:29 | | | | | | | | | | | | | | | 00:09 01:17
ab 05:29 06:29 | | | | | | | | | | | | | | | 00:09 01:17
Giitersloh Hbf. an 05:32 06:32 07:42 08:32 09:42 10:32 11:42 12:32 13:42 14:32 15:42 16:32 17:42 18:32 19:42 20:32 21:42 00:12 01:20
ab 05:32 06:32 07:43 08:33 09:42 10:33 11:42 12:33 13:42 14:33 15:42 16:33 17:42 18:33 19:42 20:33 21:42 00:12 01:21
Rheda-Wiedenbriick an 05:37 06:37 07:47 08:37 09:47 10:37 11:47 12:37 13:47 14:37 15:46 16:37 17:47 18:38 19:47 20:37 21:47 00:17 01:26
ab 05:37 06:37 07:48 08:38 09:47 10:38 11:48 12:38 13:47 14:38 15:46 16:38 17:48 18:39 19:47 20:38 21:47 00:17 01:26
Oelde an 05:43 06:43 07:53 08:43 09:53 10:43 11:53 12:43 13:53 14:43 15:53 16:43 17:53 18:43 19:53 20:44 21:53 00:23 01:28
ab 05:43 06:43 07:53 08:43 09:53 10:43 11:53 12:43 13:53 14:43 156:53 16:43 17:53 18:43 19:53 20:44 21:53 00:23 01:28
Neubeckum an 05:47 06:47 07:58 08:48 09:58 10:48 11:58 12:48 13:58 14:48 15:58 16:48 17:58 18:48 19:58 20:48 21:58 00:28 01:37
ab 05:47 06:47 07:58 08:48 09:58 10:48 11:58 12:48 13:58 14:49 15:58 16:48 17:58 18:48 19:58 20:48 21:58 00:28 01:37
Ahlen (Westf) an | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
ab | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hamm-Heessen an | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
ab | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hamm (Westf) Hbf an 06:04 07:04 08:14 09:04 10:13 11:04 12:13 13:04 14:13 15:04 16:13 17:04 18:23 19:04 20:13 21:04 22:13 00:45 01:53
Mo-Fr 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 420 210 210 210 210 210 210
Kapazitat (Sitzplatze)|sa 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210
So 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210
Legende: 72000 Ersatzzugnummer
gednderte Fahrzeiten
SEV Fahrzeit
Umleitung/ Haltausfall
Kapazitat: S 1 x Solo-Niederflurbus
G 1 x Gelenk-Niederflurbus
GS 1xGelenk-und 1 x Solo-Niederflurbus
GG 2 x Gelenk-Niederflurbus

1
«
LN
3
T

Umstiegsempfehlung
[

=

v N T L



